

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Liso Logistics A/S

Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr. 34 22 33 43

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/10 2022

Michael Sejer Olsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liso Logistics A/S
Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 33 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Thomas Bruno Pedersen, formand
Michael Sejer Olsen
Troels Kryger Aggerholm

Direktion

Michael Sejer Olsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 707.473, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 812.436.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.521.272	3.432.990
Personaleomkostninger	1	<u>(3.534.181)</u>	<u>(3.205.289)</u>
Resultat før finansielle poster		987.091	227.701
Finansielle indtægter	2	2.000	3.854
Finansielle omkostninger	3	<u>(71.281)</u>	<u>(79.483)</u>
Resultat før skat		917.810	152.072
Skat af årets resultat	4	<u>(210.337)</u>	<u>(34.975)</u>
Årets resultat		<u>707.473</u>	<u>117.097</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>707.473</u>	<u>117.097</u>
		<u>707.473</u>	<u>117.097</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.400	45.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>95.400</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.400</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.953.282	3.294.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.250	44.375
Andre tilgodehavender		617.630	541.368
Udskudt skatteaktiv	6	1.155	211.492
Periodeafgrænsningsposter		66.145	69.438
Tilgodehavender		<u>2.691.462</u>	<u>4.161.414</u>
Likvide beholdninger		<u>293.665</u>	<u>189.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.985.127</u>	<u>4.350.839</u>
Aktiver i alt		<u>3.080.527</u>	<u>4.395.839</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		312.436	(395.038)
Egenkapital		812.436	104.962
Indefrosne feriepenge		215.103	215.103
Langfristede gældsforpligtelser	7	215.103	215.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.046.838	3.638.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		755.000	0
Anden gæld		251.150	437.600
Kortfristede gældsforpligtelser		2.052.988	4.075.774
Gældsforpligtelser i alt		2.268.091	4.290.877
Passiver i alt		3.080.527	4.395.839

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	(395.037)	104.963
Årets resultat	0	707.473	707.473
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	312.436	812.436

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.172.709	2.884.836
Pensioner	307.738	266.159
Andre omkostninger til social sikring	53.734	54.294
	<u>3.534.181</u>	<u>3.205.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
Valutakursgevinster	0	3.854
	<u>2.000</u>	<u>3.854</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	10.813
Andre finansielle omkostninger	49.129	66.800
Valutakurstab	22.152	1.870
	<u>71.281</u>	<u>79.483</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>210.337</u>	<u>34.975</u>
	<u>210.337</u>	<u>34.975</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	207.276
Tilgang i årets løb	50.400
Kostpris 30. juni 2022	<u>257.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	162.276
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>162.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>95.400</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>45.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	12.672	0
Skattemæssigt underskud	(13.827)	(211.492)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.155	211.492
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.155	211.492
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.155</u>	<u>211.492</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Indefrosne feriepenge	215.103	215.103	0	215.103
	<u>215.103</u>	<u>215.103</u>	<u>0</u>	<u>215.103</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Liso Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.